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Nazwa polityki 
znajduje się tutaj
Ostatnia aktualizacja: XX.XX.20XX

W uznaniu kryzysu humanitarnego i jego związku z globalnym handlem 
minerałami ustawa Dodda-Franka o reformie Wall Street oraz amerykańska 
Komisja Papierów Wartościowych i Giełd wymagają od spółek publicznych 
przeprowadzenia analizy pozyskania cyny, wolframu, tantalu i złota w 
swoich produktach w celu ustalenia, czy takie minerały pochodzą z kopalń, 
hut lub rafinerii, które finansują konflikty w Demokratycznej Republice 
Konga i okolicznych krajach. Cyna, wolfram, tantal i złoto są niezbędne do 
funkcjonowania i produkcji różnych urządzeń elektronicznych i medycznych. 
Występują w małych ilościach w niektórych produktach firmy Zoetis.

Zoetis angażuje się we współpracę z naszymi dostawcami w celu zapewnienia etycznego łańcucha dostaw. 
W ramach naszego zobowiązania:

• Opracowaliśmy program zgodności z dotyczący minerałów z regionów ogarniętych konfliktami, który jest zgodny 
z wytycznymi Organizacji Współpracy Gospodarczej i Rozwoju dotyczącymi odpowiedzialnych łańcuchów dostaw;

• Oczekujemy, że nasi dostawcy będą pozyskiwać materiały w sposób odpowiedzialny i w miarę możliwości będą 
korzystać z usług certyfikowanych kopalni, hut lub rafinerii z regionów nieobjętych konfliktami;

• Oczekujemy od naszych dostawców produktów zawierających cynę, wolfram, tantal i złoto (nasi „dostawcy objęci 
zakresem polityki”) przyjęcia polityki dotyczącej minerałów z regionów ogarniętych konfliktami, ramowej analizy 
due diligence i systemów zarządzania ryzykiem; oraz

• Oczekujemy, że nasi dostawcy, którzy są objęci zakresem polityki, przeprowadzą analizę due diligence 
swojego łańcucha dostaw i zapewnią nam odpowiednią weryfikację kraju pochodzenia oraz źródła minerałów 
wykorzystywanych w produktach, które dostarczają firmie Zoetis.

W przypadku stwierdzenia, że dostawca nie spełnia tych celów, oczekujemy od niego podjęcia działań naprawczych 
w celu terminowego usunięcia takiej niezgodności.
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